
Přípravek obsahuje aminokyselinu L-karnitin a je určen 
pro pacienty od 1 roku věku k dietnímu postupu při 
poruchách, jejichž léčba vyžaduje dodávání L-karnitinu. 
Určeno k dietnímu režimu při organických aciduriích, 
některých poruchách β-oxidace mastných kyselin, 
mitochondriálních poruchách a při ostatních poruchách, 
jejichž léčba vyžaduje dodávání L-karnitinu.

CARNITINE EASY LIQUID je již připravený roztok 
určený k přímé konzumaci. Se sladidlem.
Doporučujeme užívat chlazený a před prvním použitím 
protřepat. Spotřebujte ihned po otevření.

Dávkování CARNITINE EASY LIQUID:
Doporučené množství přípravku CARNITINE EASY 
LIQUID musí být stanoveno lékařem a závisí na věku, 
tělesné hmotnosti a metabolickém stavu pacienta.

Důležitá upozornění:
• Určeno k dietnímu postupu při poruchách vyžadujících 
  dodávání L-karnitinu.
• Používejte jen pod lékařským dohledem.
• Určeno pro děti od 1 roku věku a pro dospělé.
• Není vhodné jako jediný zdroj výživy.
• Není určeno k parenterálnímu užití.
• Skladujte mimo dosah dětí.
• Přípravek musí být užíván společně se zdrojem přirozených 
   bílkovin, dalších živin a vody v předepsaném množství.

CARNITINE EASY LIQUID 60x10 ml 
POTRAVINA PRO ZVLÁŠTNÍ LÉKAŘSKÉ ÚČELY

Metaboli Med s.r.o.
Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1, Česká republika

www.metabolimed.cz | info@metabolimed.cz | Tel.: +420 602 100 802  

Uchování: Suché a chladné místo.
Obsah: 60x10 ml.
Kód SUKL: 0217204


